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CITYMIND HELSINGFORS 17.4.–9.5.2004 >
Galleri Huuto från Helsingfors i Platform

Välkommen på pressinfo fredagen den 16.4.2004 kl 14

Galleri Huuto från Helsingfors är Platforms tredje inbjudna gäst inom temat Citymind våren 2004.
Galleri Huuto grundades i november 2002 i Helsingfors ur ett starkt behov av att skapa ett nytt

oberoende och icke-kommersiellt utställningsrum. Till en början startades Huuto av 24 unga
konstnärer som ett årslångt galleriprojekt, men fortsatte ändå sin verksamhet, och idag har det
befäst sin ställning som ett av Helsingfors intressantaste utställningsplatser. Det gemensamma för
Huuto-medlemmarna har från början varit att föra samman olika slags konstnärer utan att för den
skull tvinga alla att följa ett liknande manifest.

För Huuto-medlemmarna var det naturligt att erbjuda alla medlemmar en möjlighet att delta i
utställningen på Platform. Som teknik valdes den mest mångsidiga och demokratiska – diabilden.
Alla konstnärer handskas med diabilder i olika situationer i sitt arbete. Alla har diabilder. Vissa
konstnärer har dock tagit fasta på temat Citymind, och bearbetat det speciellt för utställningen,
men här återfinns också bilder från egna arkiv, eller från andra upphittade källor.

I utställningrummet byggs en installation av flera diaprojektorer och över 400 diabilder. Bilderna
projiseras på olika stora ytor som samtidigt delar upp rummet. Installationen kan ses spegla ett
stadslandskap där besökaren kan röra sej bland ljuden och bilderna som ständigt byts ut.
Utställningens ljudvärld består av ljudverk, som blandas med projektorernas klickande. Av helheten
formas ett gemensamt verk, ett möjligt 'citymind'.

Peter Rosvik
ordförande

ps. Välkommen också på vernissage lördagen den 17.4. kl 18. I samband med vernissagen
uppträder den Helsingfors-baserade musik- och mediaduon Pink Twins på Vasa torg kl 20.

Pink Twins, Slow, 2001, video dv/dvd, 10 min, Silent, a slowly transforming digital painting.
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